

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту наказу Міністерства охорони здоров'я України «Про затвердження Порядку вибору Міністерством охорони здоров'я України спеціалізованих організацій, які здійснюють закупівлі лікарських засобів, медичних виробів»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта	Пояснення змін
<p align="center"><b>Додаток 3 до Порядку проведення експертизи щодо автентичності реєстраційних матеріалів на лікарський засіб, який подається на державну реєстрацію з метою його закупівлі спеціалізованою організацією, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров'я України від 03 листопада 2015 року № 721</b></p>		
<p>4. Інструкція про застосування лікарського засобу або інформація про застосування лікарського засобу, затверджена згідно з нормативними вимогами країни Заявника/Виробника або країни, регуляторний орган якої керується високими стандартами якості, що відповідають стандартам, рекомендованим ВООЗ, та/або згідно з результатами клінічних випробувань, викладена мовою відповідно до вимог щодо мови, визначених <b>абзацом</b></p>	<p>4. Інструкція про застосування лікарського засобу або інформація про застосування лікарського засобу, затверджена згідно з нормативними вимогами країни Заявника/Виробника або країни, регуляторний орган якої керується високими стандартами якості, що відповідають стандартам, рекомендованим ВООЗ, та/або згідно з результатами клінічних випробувань, викладена мовою відповідно до вимог щодо мови, визначених <b>Законом</b></p>	<p>1. Закон України «Про засади державної мовної політики» визнано неконституційним (рішення Конституційного Суду України від 28.02.2018 № 2-р/2018 (справа № 1-2. Прийнято та набув чинності Закон України «Про забезпечення функціонування української мови як державної».</p>

другим частини третьої статті 26 Закону України «Про засади державної мовної політики».	України "Про забезпечення функціонування української мови як державної".	
---	--	--

Генеральний директор

Д

\_\_\_\_\_ 20\_\_ р.

е

к

т

о

р

а

т

у

м

е

д

и

ч

н

и

х

п

о